L l H
4 pi 48 po 4,9 po 4,1 po
8 pi 99 po 6,3 po 4,3 po
L
L
l
H
l
H
4 PI
8 PI
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : customerservice@turolight.com
Site Web : www.turolight.com
Page 1 de 2
18/11/21
LUMINAIRE DEL
Série DL
Luminaire DEL étanche à la vapeur
DL-VT
Luminaire linéaire de 4 pi ou 8 pi à indice de protection IP65, convient aux endroits mouillés
Garantie limitée de 5 ans
Plage de température d’exploitation de -20˚C ~ +40˚C
Caractéristiques et avantages
Homologué cUL
Boîtier de polycarbonate gris résistant aux impacts forts, IK08, lentille opale
Module DEL avec puce LG/Everlight, 13
Avec presse-étoupe fileté PG13.5
130lm/W, gradation 0-10V
Pinces d’agrafage en acier inoxydable et supports de montage en acier inoxydable inclus
L70  à 50 000 h, IRC ≥80
Homologué IP 65, homologué pour les endroits mouillés
Dessin dimensionnel
Information sur la commande  Exemple : DL-VT/4F/40W/35/120-347V/D/S
Nom de la gamme Type de luminaire Taille Puissance (W) TCP Tension Intensité variable Options
DL (Deltalum) VT (étanche à la vapeur) 4F (4 pi)
8F (8 pi)
40W, 60W
80W, 100W, 120W
35 (3 500K)
40 (4 000K)
50 (5 000K)
120-347V
UNV (120-277V)
HVU (347-480V)
D (gradation 0-10V) S (détecteur à micro-ondes, installé à l’usine)
Spécifications du produit
Code pour
commander Numéro du modèle
Puissance
(W)
Tension à l’entrée
(V)
Classement
en heure
Angle de
faisceau
Lumens initiaux émis
( lumens)
TCP
 (K) IRC
L.T.M.
(po)
Qté par
boîte
3665302 DL-VT/4F/40W/35/120-347V/D 40W 120-347V 50 000 120° 5 300 3 500K >80 48 4
3665244 DL-VT/4F/40W/40/120-347V/D 40W 120-347V 50 000 120° 5 432 4 000K >80 48 4
3665245  DL-VT/4F/40W/50/120-347V/D 40W 120-347V 50 000 120° 5 670 5 000K >80 48 4
3666306 DL-VT/4F/60W/35/120-347V/D 60W 120-347V 50 000 120° 7 300 3 500K >80 48 4
3666238 DL-VT/4F/60W/40/120-347V/D 60W 120-347V 50 000 120° 7 429 4 000K >80 48 4
3666239 DL-VT/4F/60W/50/120-347V/D 60W 120-347V 50 000 120° 7 511 5 000K >80 48 4
3665305 DL-VT/4F/40W/35/120-347V/D/S 40W 120-347V 50 000 120° 5 300 3 500K >80 48 4
3665303 DL-VT/4F/40W/40/120-347V/D/S 40W 120-347V 50 000 120° 5 432 4 000K >80 48 4
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : customerservice@turolight.com
Site Web : www.turolight.com
Page 2 de 2
18/11/21
Luminaire DEL étanche à la vapeur
DL-VT
Code pour
commander  Numéro du modèle
Puissance
(W)
Tension à l’entrée
(V)
Classement
en heure
Angle de
faisceau
Lumens initiaux émis
( lumens)
TCP
 (K) IRC
L.T.M.
(po)
Qté par
boîte
3665304 DL-VT/4F/40W/50/120-347V/D/S 40W 120-347V 50 000 120° 5 670 5 000K >80 48 4
3666303 DL-VT/4F/60W/35/120-347V/D/S 60W 120-347V 50 000 120° 7 300 3 500K >80 48 4
3666301 DL-VT/4F/60W/40/120-347V/D/S 60W 120-347V 50 000 120° 7 429 4 000K >80 48 4
3666302 DL-VT/4F/60W/50/120-347V/D/S 60W 120-347V 50 000 120° 7 511 5 000K >80 48 4
3666118 DL-VT/8F/80W/40/UNV/D 80W 120-277V 50 000 120° 10 621 4 000K >80 96 1
3666119 DL-VT/8F/80W/50/UNV/D 80W 120-277V 50 000 120° 10 743 5 000K >80 96 1
3666218 DL-VT/8F/80W/40/HVU/D 80W 347V-480V 50 000 120° 10 697 4 000K >80 96 1
3666219 DL-VT/8F/80W/50/HVU/D 80W 347V-480V 50 000 120° 10 802 5 000K >80 96 1
3666120 DL-VT/8F/100W/40/UNV/D 100W 120-277V 50 000 120° 12 500 4 000K >80 96 1
3666221 DL-VT/8F/100W/50/UNV/D 100W 120-277V 50 000 120° 12 500 5 000K >80 96 1
3667109 DL-VT/8F/120W/40/UNV/D 120W 120-277V 50 000 120° 15 765 4 000K >80 96 1
3667110 DL-VT/8F/120W/50/UNV/D 120W 120-277V 50 000 120° 15 930 5 000K >80 96 1
3667210 DL-VT/8F/120W/40/HVU/D 120W 347V-480V 50 000 120° 16 662 4 000K >80 96 1
3667211 DL-VT/8F/120W/50/HVU/D 120W 347V-480V 50 000 120° 16 807 5 000K >80 96 1
3666147 - DL-VT/8F/80W/40/UNV/D/S 80W 120-277V 50 000 120° 10 621 4 000K >80 96 1
- - DL-VT/4F/LENS Lentille de PC opale 4 pi pour DeltaLum étanche à la vapeur
- - DL-VT/8 F/LENS Lentille de PC opale 8 pi pour DeltaLum étanche à la vapeur
- - S Détecteur à micro-onde, installé à l'usine